investiture sibi facte de feudo predicto per religiosum virum 
dominum fratrem Gufredum de Laude priorem Sancti La
bari prope Paduam tunc vicarium reverendi in Christo patris 
donnini Pagani sancte Aquilegiensis ecclesie electi ac in 
spiritualibus et temporalibus episcopatus et ecclesie Padua
ne administratoris a sede apostolica deputati , et scripto ma-
nu Prosdocimi quondam Bonaventure a Dominabus publici 
notarii, clerici et custodis maioris ecclesie Paduane in mille
simo trecentesimo decimo nono, indicione secunda, die 
decimo nono mensis madii , a me notario infrascripto viso 
et lecto. Qui quidem dominus episcopus, visis, auditis et 
intellectis iuribus et instrumentis domini Bonifacii memo
rati, peticionem dicti magistri Prosdocimi procuratoris ipsius 
domini Bonifacii admisit benigne ipsumque magistrum Pro-
sdocimum procuratorio nomine sepedicto prò ipso domino 
Bonifacio recipientem de predicto suo feudo infrascripto 
veteri et antiquo cum annullo quem tenebat in manibus li-
beraliter investivit, salvo semper omni iure episcopatus Pa-
duani et ecclesie Paduane et omnium personarum, ita quod 
per presentem investituram nemini in suis iuribus preiudi-
cium generetur. Unde dictus magister Prosdocimus procu-
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ratorio nomine domini Bonifacii supradicti et prò ipso do
mino Bonifacio intuìtu investiture Kuiusmodi iuravit fide-
litatem veram et debitam supradicto domino episcopo et 
successoribus suis canonìce intrantibus predictum domìnum 
Bonifacium perpetuo fideliter servaturum. Feudum autem, 
de quo predictus magister Prosdocimus procuratorio no
mine sepedicto est, ut premittitur, investitus, hoc est. 

1 - Et inprimis de districtu ville Arquade de decima 
unius pecie terre vinearum garganicarum et aratorie septem 
camporumi vel circa iacentis in contrata Regoli, cui coherent 
a tribus partibus via comunis, a quarta parte lohannes quon
dam Bonomi naute, et tenetur per magistrum f aninum spe-
cialem de Padua . 

2 - Item unius pecie terre aratorie quatuor camporum 
vel circa, iacentis in contrata predicta. cui coherent a tribus 
partibus via comunis, a quarta parte lohannes quondam 
Crixii de Arquada , et possidetur per heredes quondam do
mìni ^ a m b o n i tabernarii de Padua . 

3 - Item unius pecie terre unius campi vel circa de vi-
neis palestris in contrata ubi dicitur Valmarino, cui coherent 
ab una parte via comunis, ab alia lacobus quondam domini 
Dimitrii de Comittibus, a torcia parte Albertus quondam 
Boni de Arquada , et laboratur per Laurencium fìlium Bruse 
prò magìstro Paulo medico de Padua . 

4 - Item unius pecie terre unius quarterii campi vel 
circa vinearum sclavarum, iacentis in contrata dieta Val-
marino, cui coherent ab una parte via comunis, ab alia 
lacobus de Comitibus, ab alia Albertus quondam Boni de 
Arquada , et laboratur per dictum Albertum. 

5 - Item unius pecie terre circa unum campum et di
midi vinearum sclavarum, iacentis in contrata de Valmarino, 
cui coherent ab una parte lacobus quondam lohannis de 
Guidoto, ab alia parte lohannes quondam Cursii, ab alia 
Amadeus de Padua, et laboratur per Bartolomeum quondam 
Egidiì prò Antonio quondam domini Bonifacii notarii de 
Arquada . 

6 ~ Item unius pecie terre trium camporum vel circa 
vinearum sclavarum et palestrarum, iacentis in contrata 
predicta de Valmarino, cui coherent ab una parte via co-
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naunis, ab alla parte domina Blonda, ab alia parte Actus 
de Patuciis de Montessilice, et tenetur per dominam Blondam 
quondam domini Yvani de Cortosiis de Padua . 

7 - Item unius pecie terre unius campi vel circa de 
vineis sclavis, iacentis in eadem contrata de Valmar ino, 
cui coberent ab una parte via consorcium, ab alia Albertus 
quondam Boni, ab alia via comunis, et laboratur per Car-
laxare de Montessilice prò heredibus domini Antonii de 
Lucha. 

8 - Item unius pecie terre unius campi vel circa de 
vineis sclavis, iacentis in dieta contrata de Valmarino, cui 
coberent ab una parte via comunis Arquade , ab alia via 
comunis et ab alia dominus Percevalle de Menegaciis, et 
laboratur per Carlaxare prò heredibus domini Antonii de 
Lucha. 

9 - Item unius pecie terre de vineis sclavis medii campi 
vel circa, iacentis in dieta contrata de Valmarino, cui cobe
rent ab una parte Gerardus quondam Gregorii de Arquada , 
ab alia parte Rolandus Saxus et ab alia heredes domini 
Petri Scrovegni, et laboratur per lohannem quondam Do
minici de Arquada prò Domo Dei de Montesilice. 

10 - Item unius pecie terre circa tres campos de vineis 
sclavis, iacentis in contrata que dicitur Monte, cui coberent 
a duabus partibus domina Blonda quondam domini Ivani 
de Cortosiis et ab alia iura monasterii Sancte Marie de Mi
sericordia de Padua, et tenetur per dictum monasterium. 

- 1 I - Item unius pecie terre circa unum campum vinea-
rum sclavarum et garganicarum, iacentis in contrata Mentis, 
cui coberent ab una parte Guillelmus quondam Gregorii, 
ab alia parte Petrus Mantuanus nauta de Arquada et ab alia 
iura monasterii de Misericordia, et tenetur per dominam 
Sonore de Montesilice. 

12 - Item unius pecie terre circa medium campum de 
vineis sclavis, iacentis in contrata predicta, cui coberent ab 
una parte dominus Paulus de Titulo iudex, ab alia parte 
lohannes quondam Bartolomei dicti Mey et ab alia parte 
via consorcium, et regitur per Petrum Mantuanum nautam 
de Arquada prò Antonio quondam domini Alberti a Prato. 
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13 - Item unius pecie terre unius campi vel circa de 
vineis sclavis, iacentis in centrata Montis predicta, cui cohe
rent ab una parte domina Elicha de Broseminis, ab alia parte 
Rolandinus quondam Fortis et ab alia domina Luciana quon
d a m Bartholomei Cavatorte, et laboratur per lacobum quon
d a m BartKolomei Cavatorte prò domino Paulo indice de 
Titulo, 

14 - Item unius pecie terre medii campi vel circa de 
vineis sclavis in centrata predicta, cui coherent ab una par
te domina Elicha de Broseminis, ab alia parte Blasìus ca-
sallnus de Montesilice et ab alia parte Albertus a Prato 
seu Antonius eius filius, et regitur per Antonium quondam 
David de Montessilice prò Petro de Naticherìo de Monte-
silice. 

15 - Item unius pecie terre medii campi vel circa de 
vineis sclavis, iacentis in centrata predicta, cui coherent ab 
una parte Luciana quondam Bartolomei, ab alia heredes 
quondam domini lacobini Garaldelli et ab alia dominus 
Henrigetus de Ambrosino, et regitur per Blasium casalinum 
de Montesilice prò domino Henrigeto de Ambrosino. 

16 - Item unius pecie terre medii campi vel circa de 
vineis palestris, garganicis in centrata predicta, cui coherent 
ab una parte via comunis, ab alia parte domina Elicha de 
Broseminis et ab alia via consorcium, et regitur per Rolan-
dinum quondam Fortis de Arquada. 

17 - Item unius pecie terre medii campi vel circa de 
vineis sclavis in centrata predicta, cui coherent ab una parte 
dominus Paulus de Titulo iudex, ab alia parte lohannes de 
Banciis de Montesilice et ab alia parte Blasius casalinus 
de Montessilice, et regitur per dominam Lucianam quondam 
Bartholomei Cavatorte de Arquada. 

18 - Item unius pecie terre medii campi vel circa de 
vineis sclavis in dieta centrata, cui coherent ab una parte 
Benedìctus quondam lacobi Trentini de Arquada , ab alia 
Oliverius quondam lohannis Brixe de Arquada et ab alia 
parte via comunis, et regitur per dominam <Jenere de Mon
tesilice. 
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19 - I tem unius pecie terre d u o r u m c a m p o r u m ve! circa 
d e vineis sclavis et palestr is in e a d e m cent ra ta , cui coheren t 
a b u n a par te l o h a n n e s q u o n d a m Mini de A r q u a d a , a b al ia 
via comunis et a b alia par te he redes domin i lacobln ì G a -
raldelli , et regitur per mag i s t rum Criss ium sar torem d e M o n -
tesilice prò d o m i n o D o m i m c o de Bertis.